ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH

Số:         /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 28 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp chuẩn bị điều kiện phục vụ thẩm định xã NTM nâng cao năm 2021

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Đại biểu huyện:

+ Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

+ Đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phụ trách tiêu chí xã NTM nâng cao

của huyện;

+ Đồng chí lãnh đạo Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Ninh, Hải Hậu

+ Văn phòng Điều phối NTM huyện.

2. Đại biểu xã, thị trấn: Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tham gia xây

dựng NTM nâng cao năm 2021.

Tới dự họp để chuẩn bị các điều kiện phục vụ công tác thẩm định xã NTM

nâng cao năm 2021 trên địa bàn huyện.

Thời gian: 14 giờ, ngày 29/3/2022 (chiều thứ Ba).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện.

Giao thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chuẩn

bị nội dung phát biểu tại hội nghị; Văn phòng Điều phối NTM huyện chuẩn bị

điều kiện phục vụ hội nghị.

Kính mời các thành phần về dự đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid - 19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

         TL. CHỦ TỊCH

         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Trần Đại Thắng

UBND HUYỆN TRỰC NINH

TT Cơ quan, đơn vị của huyện Nội dung tiêu chí

1 Phòng Nông nghiệp và PTNT

2 Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Nội dung 2.

3 Phòng Giáo dục và ĐT

4 Phòng Y tế

5 Phòng Lao động, TB và XH  - Nội dung 6.1; 6.2; 7.2; 8.2; 9; 11.4.

6 Chi cục Thống kê  - Nội dung 7.1.

7 Phòng Văn hóa - TT  - Nội dung 11.1; 11.2; 11.3; 17.2.

8 Phòng Tài nguyên và MT  - Nội dung 12.2; 12.3; 12.4; 12.5; 13; 14.

9 Công an huyện  - Nội dung 15.1; 15.2; 15.3.

10 Phòng Nội vụ  - Nội dung 16.1; 16.2; 17.1; 17.3; 18.

11 Phòng Tài chính - KH

12 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện  - Nội dung 19.

TỔNG HỢP DANH SÁCH
PHÂN CÔNG CƠ QUAN CỦA HUYỆN PHỤ TRÁCH TIÊU CHÍ XÃ NTM NÂNG CAO

 - Điểm a nội dung 1.2.
 - Nội dung 3; 4.1; 4.2; 4.3; 4.4; 5; 12.1.

 - Điểm b nội dung 1.2.
 - Nội dung 8.1.

 - Điểm c nội dung 1.2.
 - Nội dung 10.1; 10.2; 10.3.

 - Nội dung nợ đọng xây dựng cơ bản trong
xây dựng NTM.

	Phụ trách tc xã NTM nâng cao

		2022-03-29T07:24:06+0700

		2022-03-29T07:29:23+0700

		2022-03-29T07:29:23+0700